



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha: Santa Tecla, 30 de junio de 2014

N° de orden:
297-2-2014

SURIANO SIU, S.A. DE C.V.

NIT y/o NRC:

Dirección: Alameda Roosevelt # 3030, S.S.

Rq. N°

13165

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
25	UNIDAD	POLIN "C" DE 2X4"X6" MTS, CHAPA 14, MARCA METALCO	\$17,25	\$431,25
60	UNIDAD	ANGULO DE ALUMINIO EN "Y" PARA CIELO FALSO, MARCA DRYLEM	\$1,80	\$108,00
60	UNIDAD	TEE DE ALUMINIO PARA CIELO FALSO, MARCA DRYLEM	\$2,50	\$150,00
200	UNIDAD	CRUSEROS DE ALUMINIO PARA CIELO FALSO, MARCA DRYLEM	\$0,90	\$180,00
125	LIBRA	ELECTRODO 3/32 PARA HIERRO DULCE, PROCEDENCIA CHINA	\$0,80	\$100,00
30	PLIEGO	LIJA PARA HIERRO N° 60, MARCA NORTON	\$0,55	\$16,50
30	UNIDAD	DISCO DE 9" PARA CORTE DE HIERRO, MARCA DIAMOND	\$2,75	\$82,50
3500	UNIDAD	TORNILLO PUNTA BROCA DE 1 PULGADA PARA PARED SECA, COLOR PLATEADO, PROCEDENCIA ASIA	\$0,02	\$70,00
500	UNIDAD	TORNILLO PUNTA BROCA DE 2 PULGADA PARA PARED SECA, COLOR PLATEADO, PROCEDENCIA ASIA	\$0,02	\$10,00
21	PLIEGO	PLYWOOD DE 1/4 TIPO BANAK, CLASE "A", PROCEDENCIA GUATEMALA	\$19,75	\$414,75
8	UNIDAD	CHAPA DE PERILLA CON LLAVES, PROCEDENCIA USA	\$11,75	\$94,00
125	UNIDAD	BLOQUE DE CONCRETO 10X20X40, MARCA MEGABLOCK	\$0,45	\$56,25

15	UNIDAD	BLOQUE DE CONCRETO TIPO SOLERA 10X20X40, PROCEDENCIA NACIONAL	\$0,45	\$6,75
15	BOLSA	CEMENTO GRIS, MARCA CEMPA	\$8,95	\$134,25
5	MT3	GRAVA Nº 1, PROCEDENCIA NACIONAL	\$34,75	\$173,75
5	MT3	ARENA DE RIO, NACIONAL	\$15,75	\$78,75
1	UNIDAD	VASTAGO PARA VALVULA, MARCA PRICE-PFISTER	\$8,75	\$8,75
1	UNIDAD	LLAVE PARA FREGADERO AL PISO, TIPO CUELLO DE GANSO, ACABADO METALICO CROMADO, MARCA PRICE-PFISTER	\$35,75	\$35,75
1	UNIDAD	GRIFO PARA LAVAMANOS, MARCA PRICE-PFISTER	\$19,75	\$19,75
2	UNIDAD	ASIENTO PLASTICO PARA INODORO COLOR BLANCO, MARCA AMAZONA	\$7,75	\$15,50
1	UNIDAD	TUBO PVC DE 4"X6 MTS PARA DRENAJE, MARCA AMANCO	\$9,95	\$9,95
1	UNIDAD	TUBO PVC DE 3"X6 MTS PARA DRENAJE, MARCA AMANCO	\$7,75	\$7,75
TOTAL US\$:				\$2.204,20

POR LA CANTIDAD DE: DOS MIL DOSCIENTOS CUATRO 20/100 DOLARES

OBSERVACIONES:	CREDITO A 60 DÍAS,
LUGAR DE ENTREGA:	ALMACEN ANSP, SEDE SAN LUIS TALPA
FECHA DE ENTREGA:	10- DIAS HABILES



Jefe UACI



Firma del Titular o Designado

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: _____

Tel. _____ **Fax:** _____ **Correo electrónico:** _____